
令和６年３月吉日

第７２回 東京稚内会のご案内

東京稚内会 会 長 小 坂 輝 雄

役 員 会 一 同

拝啓 暖かな日差しに春の訪れを感じる季節になりましたが、皆様にはお健やかにお過ご

しのこととお喜び申し上げます。

いつも東京稚内会の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、第７２回東京稚内会を下記の要領で開催することに致しました。ここ数年、

新型コロナウイルス感染で中止を余儀なくされてきましたが、このところ感染も減少状態に

あり、日常生活もコロナ前に戻りつつあります。

５年ぶりの開催となります。久しぶりに皆様と再会を喜び合い、稚内から市長はじめ多く

の方々をお迎えして最近の稚内を紹介していただき、ふるさとの話題と香りでひとときを楽

しみたいと思っております。また、楽しいアトラクションもあり、恒例のラッキー抽選会で

は稚内特産の豪華な賞品を数多く用意しております。

特に今回は、利尻礼文サロベツ国立公園５０周年を祝い、稚内在住の写真家斉藤マサヨシ

氏のご厚意により、雄大な利尻富士の写真（Ａ１大判サイズ１４点）を会場に展示致します。

皆様にも、ふるさとの誇り、絶景の利尻富士を楽しんでいただきたいと思っております。

５年ぶりの東京稚内会に、ご家族をはじめ稚内にゆかりのある友人・知人の方々をお誘い

いただき、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 敬具

記

開催日 ５月１８日（土）

時 間 受付開始 １２時３０分より

開会１３時～閉会１５時(予定)

場 所 アルカディア市ヶ谷(私学会館)

会 費 大人 ８５００円

大学生 ２０００円

高校生以下無料

※準備の都合上、ご出席の有無を同封の

葉書にて、５月２日までに事務局宛に

ご返送をお願い致します。


